АДМИНИСТРАЦИЯ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

С О С Н О В О Б О Р С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Комитет образования
188540, Россия, Ленинградская область,
г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, 46

Тел ./факс: (81369) 29743

E-mail: gorono@meria.sbor.ru

Комитет образования СГО

.>206-05-01-2 757/21-0

от 14.05.2021

Председателю комитета общего и
профессионального образования

Ленинградской области -
председателю

Координационного совета
по формированию и развитию

инновационной деятельности в
Ленинградской области

С.В. Тарасову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть заявочные материалы муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6»
города Сосновый Бор (далее -  МБДОУ «Детский сад № 6») по теме: «Раннее
профессиональное ориентирование дошкольников через поддержку
игровой активности и детской инициативы» для экспертной оценки и
присвоения статуса «региональная инновационная площадка» (РИП).

Отмечаем, что МБДОУ «Детский сад № 6» характеризуется как
организация, имеющая положительный опыт по реализации инновационных
программ, высококвалифицированный творческий педагогический коллектив
и готова для реализации инновационной деятельности по данному
направлению.

Перечень представленных материалов:
1. Заявка образовательной организации на присвоение статуса РИП

(приложение 1).
2. Сведения об условиях и материально-техническом обеспечении

деятельности по реализации инновационного проекта (программы)
образовательной организации, претендующей на присвоение статуса РИП
(приложение 2).

Гарантируем оказание административного сопровождения и создание
условий МБДОУ «Детский сад № 6» для реализации инновационной
деятельности.

Заместительч/СИМСС1И1СЛЬ

председателя Комитета образования И.А. Ермакова

1064000000091572100000

mailto:gorono@meria.sbor.ru